

ITIES

REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **22,20 €**

SPEYSIDE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY GLEN MORAY
10 ans 40°. 70 cl sous étui.
Remise immédiate en caisse de 4€, soit 26,20€ - 4€ = 22,20€.
Soit 31,72€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **23 €**

HIGHLAND SINGLE MALT TRIPLE CASK RESERVE GLENMORANGIE
40°. 70cl + étui. Remise immédiate en caisse de 5€, soit 28€ - 5€ = 23€. **Soit 32,86€ le litre.**
Egalement disponible The Original 12 ans à 34,90€ - 5€ = 29,90€



REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **8,99 €**

LIQUEUR À BASE DE RHUM MALIBU
Savoir coco 18°. 70 cl.
Remise immédiate en caisse de 1€, soit 9,99€ - 1€ = 8,99€.
Soit 12,85€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **18,99 €**

PASTIS DE MARSEILLE RICARD
45°. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 19,99€ - 1€ = 18,99€.



10% REMBOURSÉ SUR LA CARTE

1,09€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

9,80 €

VODKA VIKOROFF
37.5°. 70 cl : 10,89€.
Soit 15,56€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **2,39 €**

COCKTAIL SANS ALCOOL MISTER COCKTAIL
Variétés assorties. 75 cl.
Remise immédiate en caisse de 0,80€, soit 3,19€ - 0,80€ = 2,39€.
Soit 3,19€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **3,49 €**

CROUSTILLES BELIN
Emmental ou cacahuète. Le lot de 4 x 138 g soit 552 g.
Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 4,99€ - 1,50€ = 3,49€. **Soit 6,33€ le kg.**



SOIT : **2,51 €**

30% DE REMISE IMMÉDIATE

MENDIANT DE LUXE SEEBERGER
150 g. Remise immédiate en caisse de 1,08€, soit 3,59€ - 1,08€ = 2,51€. **Soit 16,74€ le kg.**



SOIT LE DEUXIÈME : **0,75 €**

LE 2ÈME À -50%

CHIPS STREET FOOD VICO
Variétés assorties. 120 g : 1,50€.
Soit 12,50€ le kg. Les 2 : 2,25€. **Soit 9,38€ le kg.**



SOIT LE DEUXIÈME : **0,90 €**

LE 2ÈME À -50%

POP CORN CARREFOUR SENSATION
Salé ou sucré. 2 x 90 g : 1,80€.
Soit 10€ le kg. Les 2 : 2,70€.
Soit 7,50€ le kg.

